
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 23.12.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

BIB NDRECAPer vendosjen ne regjimin e 

posacen ne burgun e sigurise se 

parte

743 Altin Tahir Kodra

KANCELARI

Saimir Shyti


